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Veřejná zakázka s názvem: 

„Ekologizace a snížení energetické náročnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 
– Modernizace energetického zdroje, prádelny, instalace parního vyvíječe, 

eliminace parních rozvodů v areálu, rozvoj zemního plynu“ 
 

 

Dotaz č. 1 

Znění dotazu: 

 
V objektech F a D jsou stávající měřiče tepla doplněny Mbusem dle PD. Prosíme upřesnit typ měřiče – označení. 
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Odpověď: 

Budova D  
SIEMENS - UH50-A70C-CZ06-E 
Foto 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
Budova F 
MULTICAL -  602CC2020A1276  
Foto  
 

 
 

 

 



 

Dotaz č. 2 

Znění dotazu: 

 
1) ekologická likvidace odpadu, obzvláště nebezpečného (izolace apod.) musí být dokládána vážními lístky ze 

skládky, nebo bude kompenzována výnosem z prodeje kovového odpadu, pokud nenáleží objednateli. 
 

2) odběry médií (el. energie, vodné – stočné, apod.) budou v režii investora nebo musí být měřeny 
 

3) zábory pozemků pro zhotovení stavby převážně v areálu ale částečně i mimo něj budou zpoplatněny? 
 

4) vstup do areálu pro montážníky vč. služebních vozidel a jejich parkování bude zpoplatněno? 
 

5) bude možné vytvoření meziskládky odpadů, sutí, kontejnerů a nové materiálu v areálu? 
 

Odpověď: 

 
1) Poplatek za likvidaci odpadu hradí zhotovitel. V dokladové části při předání stavby doloží doklad o 

ekologické likvidaci odpadu. Tržba za prodej kovového odpadu běžně náleží zhotoviteli, kryje část nákladů 
na demontáže. 
 

2) Bude hrazeno zhotovitelem.  
 
 

3) Zábory v areálu jsou bez poplatku. 
 

4) Vstup do areálu bude bez poplatku, parkování bude z kapacitních důvodů regulováno. 
 

5) Je uvažováno v prostoru okolo kotelny. 
 

 

 

Dotaz č. 3 

Znění dotazu: 

 
Zadavatel upozorňuje na skutečnost, že originál záruční listiny (v případě bankovní záruky) musí být součástí 
nabídky v elektronické podobě. Předložení prosté kopie (skenu) záruční listiny není dostačující. 
Nabídka bude podána v elektronické formě a originál záruční listiny musí být součástí nabídky, ale sken originálu 
není dostačující. Znamená to, že originál záruční listiny musí být označený elektronickým podpisem nebo jaký formát 
listiny je dostatečný při elektronickém podání? Děkuji za odpověď. 
 

Odpověď: 

 
Prakticky má Účastník postupovat tak, že do své elektronické nabídky zařadí originál záruční listiny v elektronické 
podobě (tzn. originální soubor poskytnutý bankou včetně elektronických podpisů) a tím splní shora uvedené 
zadávací podmínky.  
 

 



 

Dotaz č. 4 

Znění dotazu: 

 
Dobrý den, 
prosíme o zodpovězení dotazů níže: 
 

1) SO01- D.1.1 – A-S řešení : ve v.v. pol.18 a 19 – D+M oken s izolačním dvojsklem – jsou okna 
otevíravá/sklopná?  V technické zprávě je uvedeno, že izolace skla je řešena v akustické studii. Ta není 
součástí ZD. Jaké izolační vlastnosti mají okna splňovat? 

 
2) SO02-D.1.4.2 – Rozvod plynu : ve v.v. pol.24 – zemní práce v komunikaci. Jaká je skladba stávající 

komunikace? 
 

Odpověď: 

 
1) Zadavatel poskytuje Hlukovou studii.  

 
2) Přesná skladba komunikace není známa, detailní řešení bude součástí dodavatelské projektové 

dokumentace/bude určeno při realizaci areálového plynovodu do prádelny předpokládá se asfaltobeton v 
několika vrstvách s max. tl. 150 mm + vrstva zpevněného kameniva a štěrkodrtě/štěrkopísku v tloušťce cca 
350 mm.  

 

 

 

Příloha č. 1 – Hluková studie  

 

 

 

 

V Praze dne 19. 10. 2020  

Ing. Petra Neuwirthová, PhD., MBA 

CEFA, s.r.o. 
Zástupce zadavatele 
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